ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 044/2023 de 20 de abril de 2023.

Divulga a relação oficial de inscrições

homologadas para o Cadastro de Contratação

Temporária para o cargo de Professor de

Ensino Fundamental de 6º ao 9º ano –

Matemática e Professor de Ensino

Fundamental de 6º ao 9º ano – Ciências

Físicas e Biológicas

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso

das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação oficial das inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Professor de Ensino Fundamental de 6º ao 9º

ano – Matemática e Professor de Ensino Fundamental de 6º ao 9º ano – Ciências Físicas e

Biológicas, para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação e Desporto, referente ao Edital de

Abertura de Inscrições nº 042 de 10 de abril de 2023.

Art. 1º – Está disposta, no Anexo I, a relação oficial das inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Professor de Ensino Fundamental de 6º ao 9º ano –

Matemática e Professor de Ensino Fundamental de 6º ao 9º ano – Ciências Físicas e Biológicas.

Art. 2º – Respeitando o cronograma do presente Processo Seletivo Simplificado, a

próxima etapa será a análise dos documentos representativos de títulos, que resultará no resultado

preliminar da prova de títulos.

Art. 3º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste Processo

Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico: http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em

Publicações Legais – Editais Gerais; e no mural de publicações do Município na Sede Administrativa

Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 20 de abril de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CADASTRO DE

CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 6º AO 9º ANO - MATEMÁTICA – 24h

EDITAL Nº 042/2023

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

1 Simone Masson

2 Ronaldo Rodrigo da Silva

3 Rafael Ferreira da Silva

4 André Moisés Schilling

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CADASTRO DE

CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 6º AO 9º ANO – CIÊNCIAS

FÍSICAS E BIOLOGICAS – 22h

EDITAL Nº 042/2023

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

1 Janaína Franciele Stein

2 Joice Taina Machado